BẢN HƯỚNG DẪN ĐĂNG KÝ

Sở VHTTDL………………………            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Tên đơn vị: Nhà hát.......................                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /……………                                                                                                                   ………., ngày…….tháng…….năm 2023

BẢN ĐĂNG KÝ THAM GIA

Cuộc thi Độc tấu và Hòa tấu nhạc cụ dân tộc toàn quốc - 2023

Kính gửi: Cục Nghệ thuật biểu diễn, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Căn cứ Thông báo số 110/TB-NTBD ngày 17 tháng 3 năm 2023 của Cục Nghệ thuật biểu diễn về việc tổ chức “Cuộc thi Độc tấu

và Hòa tấu nhạc cụ dân tộc toàn quốc - 2023”. Đơn vị xin được đăng ký tham gia Cuộc thi như sau:

Đăng ký tham gia Đợt 1 tại tỉnh Khánh Hòa (Đợt 2 tại tỉnh Hòa Bình)
Tên chương trình: Đất nước vào xuân

Thời lượng chương trình: 35 phút

(Ô Ghi chú: Nhạc công/nhạc cụ sử dụng. Nếu là diễn Nhạc công chính, đề nghị ghi rõ: Nhạc công chính)

TT
Họ và tên

(diễn viên)

Ngày, tháng,

năm sinh

Giới

tính

Tên tác phẩm;

Tác giả
Nhạc sỹ phối khí Chỉ huy dàn nhạc Ghi chú

1 Nguyễn Văn A 12/5/1990 Nam 1. Cung đàn đất nước;   Nhạc công/Sáo

2 Trần Văn B  Nam Xuân Khải Nguyễn Văn B Vũ Văn C Nhạc công/Bộ gõ

3 Nguyễn Thị C  Nữ 2.   Nhạc công/Thập lục

4 Vũ Thị D 01/01/1995 Nữ    Nhạc công chính/Bầu

5 Nguyễn Thị C  Nữ 3.   Nhạc công/Tam thập lục

6 Nguyễn Văn A  Nam    Nhạc công/Tỳ bà

7 Trần Văn B 01/01/2000 Nam 4.   Nhạc công chính/Nhị

8 Nguyễn Thị C  Nữ    Nhạc công/Nhị

9 Vũ Thị D  Nữ 5.   Nhạc công/Ghi ta điện tử

                                                                                                                                                                                   LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
Nơi nhận:                                                                                                                                                                          (Ký tên, đóng dấu)
- Như trên;

…………………..

Sở VHTTDL………………………            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Tên đơn vị: Nhà hát.......................                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /……………                                                                                                                   ………., ngày…….tháng…….năm 2023

BẢN ĐĂNG KÝ THAM GIA

Cuộc thi Độc tấu và Hòa tấu nhạc cụ dân tộc toàn quốc - 2023

Kính gửi: Cục Nghệ thuật biểu diễn, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Căn cứ Thông báo số 110/TB-NTBD ngày 17 tháng 3 năm 2023 của Cục Nghệ thuật biểu diễn về việc tổ chức “Cuộc thi Độc tấu

và Hòa tấu nhạc cụ dân tộc toàn quốc - 2023”. Đơn vị xin được đăng ký tham gia Cuộc thi như sau:

Đăng ký tham gia Đợt... tại tỉnh...

Tên chương trình:

Thời lượng chương trình:

(Ô Ghi chú: Nhạc công/nhạc cụ sử dụng. Nếu là diễn Nhạc công chính, đề nghị ghi rõ: Nhạc công chính)

TT
Họ và tên

(diễn viên)

Ngày, tháng,

năm sinh

Giới

tính

Tên tác phẩm;

Tác giả
Nhạc sỹ phối khí Chỉ huy dàn nhạc Ghi chú

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

                                                                                                                                                                                   LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
Nơi nhận:                                                                                                                                                                          (Ký tên, đóng dấu)
- Như trên;

…………………